Providenda est Relaxatio Ignatii Barberi Calatanixectæ à Sancta Fide Cattolica alienati, 

hæretici formalis relapsi, impœnitentis, obstinatissimi, per RR. Dominos Doctores D. Joannem 
Ferreri, D. Josephum de Luzan, et D. Blasium Antonium de Oloriz Inquisitores Tribunalis Hæreticæ 
Pravitatis in hoc Siciliæ Regno ab eisdem Rev. Dominis Inquisitoribus ex officio Sanctissimae 
Inquisitionis relaxati, veluti hæretici formalis, relapsi, impœnitentis, obstinatissimi, in potestate 
brachii sæcularis Regiæ Curiæ Capitanialis hujus felicis, et fidelissimæ Urbis Panormi traditi, ut ei 
statim, absque mora, prout fieri consuevit, et solet tanti criminis pæna condigna, et ejus atrocium 
scelerum tribui, et dare debet, prout per dictos RR. Dominos Inquisitores jam fuit relaxatus et 
declaratus, ac traditus in posse dicti brachii sæcularis; ideo pro Dei servitio, conservatione, et cultu 
Justitiae, ne delicta impunita remaneant, maxime tali Sanctæ Fidei Christianæ abominantia, ut 
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supradictus Ignatius Barberi Hæreticus formalis relapsus, impænitens, obstinatissumus, et à Fide 
Catholica penitus derelictus, et relaxatus secundum ejus scelera, puniatur juxta legum, sacrorum 
canonum dispositionem, et generalem consuetudinem, ac de Jure Regni, assistente in judicio dictæ 
Regiæ Curiæ Capitanialis Spect. D. Antonino Citrano Regi Fisci Patrono ejusdem Curiæ, ut 
sentantia dictorum RR. Inquisitorum non deficiat, sed ejus consequatur effectum. 

    Idcircò 
JESUS 
Nos D. Balthassar Naselli Princeps Aragonæ de Consilio S.C.C.M. Capitaneus Justitiarius hujus 

felicis, et fidelissimæ Urbis Panormi, et Utriusque Juris Doctores D. Franciscus Cumbo, D. Thomas 
Gioeni, et D. Petrus Portuleva Judices Ordinarii ejusdem Urbis anni præsentis, hic pro Tribunali in 
infrascripto loco sedentes, supradictum Ignatium Barberi Curiæ Nostræ sæculari traditum, et 
relaxatum, à dicta Sancta Fide Catholica expulsum tanquam Hæreticum formalem relapsum, 
impænitentem, obstinatissimum declaratum, omnibus, quæ in talibus requiruntur observatis, et 
adimpletis, et quæ observari consueverunt, absque aliquo novo processu, post dictam sententiam 
RR. Inquisitorum, condemnamus, ut ipse Ignatius Barberi vivus comburatur, donec in cinerem 
convertatur; cinis verò dispergatur. 

     Hanc Nostram etc. 
Lecta, et pronunciata fuit, et est supradicta sententia in publico Spectaculo, sive Talamo Ss. 

Inquisitionis detempto in Plano Majoris Ecclesiæ hujus Urbis, ei in providenda electa per dictam R. 
C. Capitanialem, collaterali Talamo, exstra tamen Planum prædictum, die sexto præsentis mensis 
Aprilis 2 Ind. 1724: Præsentibus pro Testibus D. Fabio Galati, Marco Antonio Averna, et Sancto 
Arenci. 

Indi fu letta quella di Suor Gertruda nella seguente forma: 

Providenda est Relaxatio Philippæ Mariæ Corduana Calatanixectæ à Sancta Fide Catholica 

alienatæ, hæreticæ impænitentis, pertinacis, et incorrigibilis, per Reverendissimos Dominos 
Doctores D. Joannem Ferreri, D. Josephum de Luzan, et D. Blasium Antonim de Oloriz Inquisitores 
Tribunalis Hæreticæ Pravitatis in hoc Siciliæ Regno ab eisdem RR. Dominis Inquisitoribus ex 
Officio Ss. Inquisitionis relaxatæ, veluti hæreticæ impænitentis, pertinacis, et incorrigibilis, in 
protestate brachii Sæcularis Regiæ Curiæ Capitanialis hujius felicis, et fidelissimæ Urbis Panormi 
traditæ, ut ei statim, absque mora, prout fieri convenit, et solet tanti criminis pæna condigna, ut ejus 
atrocium scelerum tribui, et dare debet, prout per dictos Reverendissimos Dominos Inquisitores jam 
fuit relaxata, et declarata, ac tradita in posse dicti Brachii Saecularis; ideo pro Dei servitio, 
conservatione, et cultu Justitiæ, ne delicta impunita remaneant, maximè talis santæ Fidei 
Christianæ abominantia, ut supradicta Philippa Maria Corduana, hæretica, impænitens, pertinace, 
et incorrigibilis, et à Sancta Fide Catholica penitus derelicta, et relaxata, secundum ejus scelera 
puniatur juxta Legum, et Sacrorum Canonum dispositionem, generalem consuetudinem, ac de jure 
Regni; assistente in Sudicio dictæ Regiæ Curiae Capitanialis Urbis prædictæ Spect. D. Antonino 
Citrano Regii Fisci Patrono ejusdem Regiæ Curiæ Capitanialis, ut sententia dictorum RR. 
Inquisitorum, non deficiat, sed ejus consequatur effectum. 

      Idcircò 
IESUS 
Nos D. Balthassar Nasselli Princeps Aragonæ de Consilio S.C.C.M. Capitaneus Iustitiarius 

hujus Felicis Urbis Panormi, et Utriusque Iuris Doctores D. Franciscus Cumbo, D. Thomas Gioeni, 
et D. Petrus Portuleva Iudices ordinarii ejusdem Urbis anni præsentis hic pro Tribunalis in 
infrascripto loco sedentes, supradictam Philippam Mariam Corduanam Curiæ nostræ sæculari 
traditam, et relaxatam à dicta Sancta Fide Chatolica expulsam tanquam hæreticam impænitentem, 
omnibus, quæ in talibus requiruntur observatis, et adimpletis, et quæ observari consueverunt, 
absque aliquo novo processu post dictam sententiam Reverendissimorum Inquisitorum, 
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condemnamus, ut ipsa Philippa Maria Corduana viva comburatur donec in cinerem convertatur, 
cinis vero dispergatur. 

      Hanc nostram, etc. 
Lecta, lata, et pronunciata fuit, et est supradicta sententia in publico Spectaculo, sive Talamo Ss.